АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17.10.2016г.
	N 801-р

О начале отопительного сезона 2016-2017 гг.

В связи с устоявшейся температурой наружного воздуха и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»:
1.Рекомендовать главам муниципальных образований района, Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства», ООО УК «Теплоэнергосервис» начать отопительный сезон при условии установления на территории района среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8°С в течение пяти суток подряд. Расход топлива вести в зависимости от температуры наружного воздуха, но не более установленного лимита на одну котельную.
2.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заря Каспия».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации				                         Б.Г. Миндиев